
Tavoite

Opiskelijalla on tutkinnon suoritettuaan asiakaslähtöistä liiketoimintaosaamista, viestintä- ja vuorovaikutusosaamista, kielitaitoa sekä
talouden hallinnan osaamista. Hän toimii erilaisissa digitaalisissa ympäristöissä ja verkostoituu ammatillisesti. Hänellä on perusvalmiudet
yrittäjyyteen ja valmiudet kehittyä lähiesimiestehtäviin. Tutkinnon suorittaneella on valmiudet uusien tuotteiden ja palveluiden sekä
asiakaskokemuksen kehittämiseen. 

Merkonomiksi valmistunut voi hakeutua monenlaisiin työtehtäviin sekä yrityksiin että julkishallintoon. Tehtävänimikkeenäsi voi olla esim.
myyjä, myyntiedustaja, pankki- tai vakuutustoimihenkilö, sihteeri, palkanlaskija, kirjanpitäjä, projektinvetäjä tai yrittäjä.

Kohderyhmä

Liiketoiminnan perustutkinto on tarkoitettu kaikille liiketoiminnan alan työtehtävistä kiinnostuneille sekä sinulle, joka: 
- työskentelet jo alalla 
- haluat hakeutua alan työtehtäviin 
- olet ilman ammattia 
- haluat vaihtaa kokonaan uudelle alalle. 

Jatkuva haku on suunnattu sinulle, joka et voi hakea valtakunnallisessa yhteishaussa. (Katso lisätietoja:
https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/yhteishaku-ja-jatkuva-haku) Jatkuvan haun koulutukseen voi hakea tällä
sivustolla, kun haku on avoinna. Mikäli haku on suljettu, mutta sinulla on jo alan opintoja, voit tiedustella hakijapalveluista mahdollisuutta
jatkaa opintojasi. 

Lisätietoa valintaperusteista ja vaatimuksista löydät täältä: https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/valintaperusteet-ja-
vaatimukset

Sisältö

Liiketoiminnan perustutkinnon laajuus on 180 osaamispistettä (osp). Tutkinto muodostuu ammatillisista tutkinnon osista (145 osp) ja
yhteisistä tutkinnon osista (35 osp). 

Tutkintoon sisältyy kolme pakollista tutkinnon osaa (55 osp): 
Asiakaspalvelu, Tuloksellinen toiminta ja Työyhteisössä toimiminen 

Valinnaisuus mahdollistaa erilaiset opintopolut, joissa voi painottua esimerkiksi asiakaspalvelu- ja myyntiosaaminen tai taloushallinto-
osaaminen. 

Liiketoiminnan perustutkinnon tutkintonimike on merkonomi. Merkonomiksi opiskellaan Kokkolassa Ammattikampuksella. 

Opintojen alussa sinulle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan sinulla jo oleva
osaaminen, esim. työssä tai aiemmissa opinnoissa hankittu osaaminen. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto tarkentuvat HOKS-
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suunnitelman laadinnan yhteydessä. 

Opiskelijoiden opintopolut suunnitellaan yksilöllisiksi ja joustaviksi. Oppiminen ei ole enää sidottu aikaan, paikkaan tai opetusryhmään.
Opiskelu voi sisältää lähiopetusta, työn tekemistä työpaikoilla sekä itsenäistä verkko-opiskelua. Sinulla on mahdollisuus valita valinnaisia
tutkinnon osia oman kiinnostuksen mukaan.

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Merkonomin tutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden. Tyypillisimmät jatko-opinnot ovat: 
- Liiketoiminnan ammattitutkinto 
- Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto 
- Tradenomi, liiketalous (AMK) 
- Kauppatieteiden maisteri (yliopisto) 

Koulutuksessa ei ole vapaita opiskelupaikkoja. 

Lisätietoja hakeutumisesta ja koulutuksesta: 
Hakijapalvelut, p. 040 808 5010 
hakijapalvelut(at)kpedu.fi 

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:
https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus
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